

BİTLİS'TE "61. KÜTÜPHANE HAFTASI" KUTLANDI



Bitlis'te 61. Kütüphane Haftası dolayısıyla düzenlenen etkinliklerle kitap ve okuma kültürünün önemi bir kez daha vurgulandı.

İl Halk Kütüphanesi'nde düzenlenen program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Açılış konuşmasını Kütüphane Müdürü Ahmet Bolluk yaparken, etkinlikte konuşan Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, kütüphanelerin yalnızca kitap okunan yerler olmadığını belirterek, "Geleceğe yapılacak en kıymetli yatırım, gençlerin zihnine ekilecek bilgi tohumlarıdır. Bu bilinçle, ilimizde kütüphaneleri yalnızca kitap okunan yerler değil, aynı zamanda öğrenmenin, üretmenin ve paylaşmanın merkezi haline getirmek için çalışıyoruz." dedi. **Sayfa 2'de**

BİTLİS POSTASI

"BİTLİS'İN GÜÇLÜ SESİ"

www.bitlispostasi.com

Bitlis, Ahlat, Tatvan, Adilcevaz, Mutki, Hizan, Güroymak
BİTLİS'İN GERÇEK GÜNDEMİNİ DİJİTAL ORTAMDA
İNTERNET SİTEMİZDEN TAKİP EDEBİLİRSİNİZ



BASIN MİLLETİN
MÜŞTEREK SESİDİR,
BAŞLI BAŞINA
BİR OKUL
BİR ÖNCÜDÜR.

Salı ve Cuma Günleri Çıkar

Yeni

AHLAT
BASININDA
22.
YILIMIZ

"AHLAT'IN GÜÇLÜ VE TARAFSIZ SESİ"

AHLAT

HAFTALIK SİYASİ YEREL GAZETE

www.ahlatgazetesi.com

E-mail: ahlatgazetesi@hotmail.com

11 NİSAN 2025 CUMA YIL: 22 SAYI: 3297 FİYATI: 5,00 TL

GÜROYMAK'TA İKİ AİLE ARASINDAKİ HUSUMET SONA ERDİ



Sayfa 2'de

BAHÇELİ'NİN AHLAT'TA YAPTIRDIĞI KONAĞIN PROJESİ TAMAMLANDI



Akkoyunlu beylerinden Emir Bayındır Bin Rüstem'in defnedildiği ilçedeki Emir Bayındır Kümbeti'nin mimarisinin esas alındığı ve Van Gölü kıyısında yapılan Emir Bayındır Yerleşkesi Devlet Bey Konağı'nın yapımı tamamlandı. 2023 yılı Nisan



ayında yapımına başlanan ve mimarlığını MHP Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Hayri Bulut'un yaptığı konağın yapımında, Selçuklu mimarisinden esinlenildi. İlçeye özgü kullanılan Ahlat taşından yapılan konak yaklaşık 2 yıl sürdü. ➡

Yapılan konağın Van Gölü'ne bakan kısmındaki güney cephesinde Akkoyunlu beylerinden Emir Bayındır Bin Rüstem'in 1481'de defnedildiği Emir Bayındır Kümbeti'nin benzeri olan iki katlı yapı yer alırken, yapının alt kısmında büyük bir kabul salonu, üst kısmında sofalı oturumu olan baş odası bulunuyor. Konağın girişinde kurt figürleri ve Selçuklu kartalı, kuzey kısmında da hilal şeklinde misafir odaları yer alıyor. Emir Bayındır Yerleşkesi Devlet Bey Konağı'nın maketi ise MHP Genel Merkezi'nde sergileniyor. Öte yandan, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 25 Ağustos 2024 tarihinde Malazgirt Zaferi'nin 953'üncü yılı kutlamaları kapsamında Ahlat ilçesinde düzenlenen etkinlikler kapsamında Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin konutunu ziyaret etmişti. İHA

AHLAT KAYMAKAMI BİNGÖL, POLİS HAFTASINI KUTLADI



Ahlat Kaymakamı Batuhan Bingöl, Türk Polis Teşkilatı'nın 180. kuruluş yıl dönümü ve 10 Nisan Polis Haftası dolayısıyla bir kutlama mesajı yayımladı. Kaymakam Bingöl mesajında, emniyet mensuplarının ülkenin dört bir yanında fedakârca görev yaptığını vurgulayarak şunları kaydetti: **Sayfa 6'da**

PROF. DR. ELMASTAŞ, BEÜ REKTÖRLÜĞÜ'NE YENİDEN ATANDI



Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle rektörlük görevine ikinci kez atandı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 13. maddesi ile 3 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi'nin 2, 3 ve 7. maddeleri gereğince Bitlis Eren Üniversitesi Rektörlüğüne Prof. Dr. Necmettin Elmastaş'ı yeniden atadı. **Devamı Sayfa 6'da**

BİTLİS'TE "61. KÜTÜPHANE HAFTASI" KUTLANDI

Baştarafı Sayfa 1'de Etkinlik kapsamında yıl boyunca en çok kitap okuyanlara çeşitli hediyeler verilirken, Vali Karakaya "Annemle Kütüphanedeyim" projesi kapsamında Bebek ve Çocuk Kütüphanesi'ni de ziyaret ederek çocuklar ve aileleriyle bir araya geldi. Ziyarete Kütüphane Haftası'na özel olarak pasta kesildi.

Vali Karakaya, programın ardından önümüzdeki yıl hizmete girmesi planlanan yeni İl Halk Kütüphanesi inşaat alanında incelemelerde bulundu ve çalışmalar hakkında bilgi aldı.



Programa, Vali Yardımcısı Kübra Sivaslıoğlu, Bitlis Belediye Başkan V. Şirin Kurtulgu, Bitlis Eren Üniversitesi

Rektör V. Prof. Dr. Ayhan Yılmaz, İl Kültür ve Turizm Müdür V. Ergin Güven, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Adem

Aydoğdu, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Vefa Akdoğan, Çevre Şehircilik İl Müdürü Adem Ekinci ve diğer kurum müdürleri katıldı. **Özkan OLCAY**



MİNİK ÖĞRENCİLER POLİSLERİN 'POLİS HAFTASI'NI KUTLADI

Tatvan ilçesindeki anaokulu öğrencileri, Türk Polis Teşkilatı'nın 180'inci kuruluş yıl dönümü ve Polis Haftası dolayısıyla ilçe emniyet müdürlüğünü ziyaret etti. Cumhuriyet Mahallesi'ndeki Cumhuriyet Anaokulu öğrencileri, öğretmenlerin gözetiminde bindikleri okul servisi araçlarıyla Karşıyaka Mahallesi'ndeki Tatvan İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne geldi. Elleri bayrak ve balonlarla emniyet müdürlüğü bahçesinde toplanan minik öğrenciler, saygı duruşunda bulunup İstiklal Marşı'nı okuduktan sonra Tatvan İlçe Emniyet Müdürü İsmail Ayhan'a Türk Bayrağı ve çiçek takdim ettiler. Emniyet müdürlüğü bahçesinde Polis Haftası'nı kutlayan anaokulu öğrencileri, emniyet binasındaki büroları dolaşarak polislerin gününü tebrik etti. Telsizle

anons yaparak emniyet mensuplarının haftasını kutlayan öğrenciler daha sonra polislerle hatıra fotoğrafları çekti. Polisler de meslekleri hakkında öğrencileri bilgilendirdikten sonra, emniyet teşkilatı bünyesindeki araçları tanıttı. Tatvan İlçe Emniyet Müdürü İsmail Ayhan, gazetecilere yaptığı açıklamada "Polis teşkilatımızın 180'inci kuruluş yıl dönümü dolayısıyla burada bugün anaokulu öğrencilerimizi ve minik yavrularımızı emniyet müdürlüğümüzde ağırlıyoruz. Onun mutluluğunu yaşıyoruz ve nice 180'inci yıllara demek istiyorum. Teşkilatımız 10 Nisan 1845 yılında kuruldu. Fedakarlıklarla dolu bir teşkilatımız var. Şehitlerimizi ve gazilerimizi minnetle anıyorum. Devletimizi, teşkilatımızı buradaki minik



yavrularımıza tanıtmak bizim için büyük bir mutluluk oldu" dedi. Tatvan İlçe Emniyet Müdür Yardımcısı Bahattin Taş, "10 Nisan Polis Günü dolayısıyla öğrencilerimiz gelerek bizi çok mutlu ettiler. Biz, ilçemizde 'Polisimizi Tanıyor, Birlikte Gülümsüyoruz' ve 'Polislik Hedefime İlk Adım' şeklinde iki program uyguluyoruz. Tüm çocuklarımızın polis merkezimize gelerek, İlçe Emniyet Müdürlüğümüze gelerek bizlerle birlikte zaman geçirmesini, bizleri tanımasını istiyoruz. Bu kapsamda da sürekli programlar uyguluyoruz. Biz okullara gidiyoruz, okullarımızı buraya davet ediyoruz. Bu kapsamda tüm çocuklarımızla geçmiş olduğumuz süreler bizi de mutlu ediyor. Çocuklarımızın gelecekte polisimizden korkmadan, başlarına herhangi bir

olumsuz durumla karşılaştıklarında direkt ilk polisimize gelerek onlardan yardım istemelerini sağlamaya çalışıyoruz. Onları burada görmek bizi mutlu ediyor. Çok teşekkür ederim" diye konuştu. Emniyet müdürlüğünü 6 sınıftan oluşan 120 kişilik öğrenci grubu ve öğretmen ekibiyle birlikte ziyaret ettiklerini söyleyen Cumhuriyet Anaokulu Müdürü Okan Katar, "Okulumuz, 120 öğrencisi ile bugün, tüm Polis Teşkilatının 180. kuruluş yıl dönümü nedeniyle Emniyet Müdürlüğünü ziyarete geldik. Çocuklarımızla beraber bu heyecanı paylaştık. Onlar, bu ziyaretten dolayı çok mutlu oldular. Polis abilerine, ablalarına hediyeler getirdiler. Kalplerinde vatan sevgisi, bayrak sevgisini aşılacak fırsatını bulduk. Bundan dolayı çok gururlu ve mutluyuz" diye konuştu. (İHA)



YENİ AHLAT GAZETESİ

HAFTALIK SİYASİ MÜSTAKİL GAZETE

11 Nisan 2025 Cuma - Yıl -22- Sayı: 3297

Kurucusu ve Sahibi
Ziver OLCAY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Özkan OLCAY

İLAN TARİFESİ

Resmi ilanların sütunu cm'si 185 TL
Duyuru, Kongre İlanları 1000 TL
Zayi, Doğum, vb. İlanlar 150 TL
Teşekkür, Tüzük, Reklam ve Hususi İlanlar Pazarlıklıdır.

-Yerel Süreli Yayın- Kuruluş Tarihi: 08.12.2003

Gazetemiz İHA Abonesidir.

İDARE ADRESİ ve BASIM YERİ
OLCAY OFSET MATBAACILIK

Selçuklu Çarşısı Cumhuriyet Cad. No: 30
Telefaks: 0434 412 52 49 AHLAT/BİTLİS

GÜROYMAK'TA İKİ AİLE ARASINDAKİ HUSUMET SONA ERDİ



Bitlis'in Güroymak ilçesinde iki aile arasındaki 3 yıllık husumet barışla son buldu. Bitlis'in Güroymak ilçesine bağlı Günkırı beldesinde Nazlıoğlu ve Eralan aileleri arasındaki 3 yıllık husumet barışla son buldu. Güroymak ilçesindeki Norşin medresesinde düzenlenen ve çok sayıda vatandaşın katıldığı barış yemeği Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayarak konuşma ile devam etti, aile fertleri tokalaştı. Düzenlenen barış merasimine Güroymak Kaymakamı Mehmet Zahid Uzun, Güroymak Belediye Başkanı Eşref Mutlu, Güroymak Müftüsü Rıdvan Çelik, çok sayıda din adamı, kanaat önderleri ve taraflar katıldı. İHA



İRANLI TURİSTLERDEN VAN'A 80 MİLYON DOLARLIK KATKI



Van Ticaret ve TSO) Yönetim Kurulu Fevzi Çeliktaş, bu yılın turistlerden elde edilen yaklaşık 80 milyon söyledi.

Van TSO tarafından Shopping Fest ve kapsamında Van'a sayısında geçen yıla yaşandı. İranlı turistler, Gümrük Kapısı'nın aradan sonra ilk Tahran-Van trenini geldi. İlk üç ayda turist sayısının 157



Sanayi Odası (Van Başkan Yardımcısı ilk üç ayında İranlı ekonomik katkının dolara ulaştığını

düzenlenen Nevruz tatili gelen İranlı turist oranla artış bu yıl Kapıköy yanı sıra, 5 yıl seferini yapan tercih ederek kente Van'a gelen İranlı bine ulaştığını ifade

eden Van TSO Başkan Yardımcısı Çeliktaş, bu yıl Nevruz'un Ramazan ayına denk gelmesi ve İran'daki ekonomik sorunlara rağmen turist sayısında artış yaşandığını dile getirdi. Elde edilen katma değerın başta konaklama, yeme-içme, lojistik ve mağazacılık olmak üzere birçok sektöre yayıldığı kaydedildi.

Van TSO Başkan Yardımcısı Fevzi Çeliktaş, Shopping Fest'in İranlı turistlerin kentte daha uzun süre kalmaları, alışveriş yapmaları ve iyi vakit geçirmeleri amacıyla düzenlendiğini belirtti. 3 ay içerisinde kente gelen İranlı turist sayısının 157 bine ulaştığını ifade eden Çeliktaş, "Geçen yılın aynı dönemine baktığımızda bu sayının yaklaşık yedi bin kişi daha az olduğunu görüyoruz. Tabii ki beklentimiz daha fazlaydı. Ancak Nevruz'un Ramazan ayına denk gelmesi ve İran'daki ekonomik sıkıntılar nedeniyle bir miktar düşüş yaşandı. Yine de bu durumu yaz aylarında telafi edeceğimizi düşünüyoruz. İranlı turistlerin ilimize gelişini desteklemek amacıyla düzenlediğimiz Shopping Fest'in amacı, İranlı misafirlerimizin burada daha fazla zaman geçirmelerini, iyi vakit geçirmelerini ve daha fazla alışveriş yapmalarını teşvik etmektir. Dolayısıyla festivalin ilimize olan katkısı oldukça büyüktür. İlin ekonomisine önemli bir değer kattı" dedi.

"Yaklaşık 80 milyon dolarlık bir katma değer sağlandı"

İranlı turistler Van'ı tercih etmeye devam ettiğini dile getiren Çeliktaş, "Ancak sınır kapısındaki yoğunluğu azaltabilirsek, onların geçişlerini daha rahat ve hızlı hale getirebilirsek, bu ziyaretlerden daha fazla verim alabiliriz. İran'dan gelenlerin daha sağlıklı şartlarda geçiş yapması ve sınırda daha az zaman geçirmesi gerekiyor. Bu yılın ilk üç ayında turist başına ortalama 500 dolar harcama yapıldığını varsayarsak, ilimize yaklaşık 80 milyon dolarlık bir katma değer sağlandığını görüyoruz. Bu ekonomik katkı, genellikle tabana yayılarak birçok sektörün faydalanmasını sağlıyor. En çok da konaklama, lojistik, yeme-içme ve mağazacılık sektörleri bu katkıdan yararlanıyor. Bu durum esnafımıza moral ve motivasyon sağlıyor. Esnafımızın yüzü gülüyor" diye konuştu.İHA



DAKAF'25 KAPILARINI ZİYARETÇİLERİNE AÇIYOR



Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi (YYÜ) tarafından bu yıl ikincisi düzenlenecek olan Doğu Anadolu Kariyer Fuarı (DAKAF'25) kapılarını ziyaretçilere açıyor.

Cumhurbaşkanlığı himayelerinde "Yetenek Her Yerde" mottosuyla Türkiye genelinde düzenlenen Bölgesel Kariyer Fuarları, gençlerin istihdamına katkı sağlamak amacıyla önemli bir misyon üstleniyor. Bu kapsamda, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesinin ev sahipliğinde düzenlenecek olan Doğu Anadolu Kariyer Fuarı (DAKAF'25), 10-11 Nisan 2025 tarihlerinde kapılarını ziyaretçilerine açıyor.

Van Basın İlan Kurumu tarafından düzenlenen yemekte kentteki ulusal ve yerel basın mensuplarıyla bir araya gelen Van YYÜ Rektörü Prof. Dr.

etkinlik gerçekleştirilecek. Özellikle 'Çay Saati Kariyer Sohbetleri' gibi interaktif oturumlar, gençlerle sektör profesyonellerini birebir buluşturacak. Ayrıca meslek seçim aşamasındaki ortaöğretim öğrencilerine özel olarak hazırlanacak meslek tanıtımları ve oturumlar sayesinde gençlerin mesleki farkındalıklarının artırılması hedefleniyor. Fuarda düzenlenecek yarışmalarda katılımcılara hem eğlenceli hem de ödüllü bir deneyim sunacak. Atletizm, dart, şiiir, fotoğraf, karikatür, Kur'an-ı Kerim'i güzel okuma, video CV ve halk müziği gibi birçok alanda gerçekleştirilecek yarışmalarda başarılı olanlar para ödülü kazanacak" dedi.

"40'tan fazla kurumdan sponsorluk desteği"

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi



Hamdullah Şevli, bu yıl ikincisi gerçekleştirilecek olan DAKAF'ın sadece bir kariyer fuarı olmanın ötesinde bölgesel kalkınmaya doğrudan katkı sağlayan önemli bir organizasyon niteliğinde olduğuna vurgu yaptı. Kamu kurumları, özel sektör, üniversiteler ve meslek odalarının iş birliğiyle düzenlenen fuarın gençlere yeni fırsatlar sunarken iş dünyası ile birebir temas kurmalarını da mümkün kıldığına dikkat çeken Şevli, "Van EXPO Fuar Merkezi'nde kurulacak stantlarda, 200'ün üzerinde kamu kurumu ve özel sektör temsilcisi yer alacak. Fuara, üniversite öğrencileri, mezunlar ve ortaöğretim öğrencileri başta olmak üzere yaklaşık 50 bin kişinin katılması bekleniyor. Katılımcılar, firmalarla doğrudan iletişim kurarak kariyer hedeflerine yön verme şansı bulacak. DAKAF'25 boyunca; paneller, atölye çalışmaları, kariyer söyleşileri, CV hazırlama eğitimleri, mülakat simülasyonları ve konserler gibi birçok

tarafından organize edilen DAKAF'25'in sponsorlar tarafından da büyük ilgi gördüğüne değinen Rektör Şevli, "Şu ana kadar 40'tan fazla kurum, dört farklı kategoride sponsorluk desteği verdi. Etkinliğe 1 pirlanta sponsor, 8 ana sponsor, 10 altın sponsor, 14 gümüş sponsor ve 6 özel sektör sponsoru katkı sunuyor. Doğu Anadolu Kariyer Fuarı, yalnızca bir kariyer etkinliği değil; gençlerin potansiyelini keşfetmelerine, meslek hayatlarına yön vermelerine ve Türkiye'nin geleceğini inşa etmelerine katkı sağlayan önemli bir platform. İçeriği, katılımcı profili ve bölgesel etkisiyle DAKAF'25'in uzun yıllar hafızalarda yer edinecek güçlü bir organizasyon olması hedefleniyor" ifadelerini kullandı. Programda konuşan Van Basın İlan Kurumu Müdürü Arda Aşkın ise bu fuarın kentin hem ekonomisine hem de sosyal yaşamına olumlu katkılar sunacağını ifade etti. Program soru ve cevap ile sona erdi.İHA

İBB'NİN ŞERBETLİ TATLI VE BÖREK İHALELERİNİ ALAN İŞLETMELER GÜNDEM OLDU

Rüşvet ve yolsuzluk soruşturmasıyla gündeme gelen İstanbul Büyükşehir Belediyesinin (İBB) şerbetli tatlı ve börek ihalelerini verdiği Muş ve Hakkâri'deki firmalar gündem oldu.

İstanbul Büyükşehir Belediyesinin gerçekleştirdiği ihalelerin detayları kamuoyunda dikkat çekmeye devam ediyor. Şerbetli tatlı alımına yönelik acil kodu ile düzenlenen ve yaklaşık 94,8 milyon TL değerinde olduğu belirtilen ihalenin Muş'ta mahalle arasında faaliyet gösteren bir işletmeye verildiği ortaya çıktı. Söz konusu ihalenin İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve bazı belediye yöneticilerine yönelik yürütülen yolsuzluk ve rüşvet soruşturması sürecinin hemen öncesinde yapılması da ayrıca dikkat çekti. İhalenin büyüklüğü ve alıcının bulunduğu konum, kamu kaynaklarının nasıl kullanıldığına ilişkin yeni tartışmaları beraberinde getirdi. Bakkal esnafından konuya ilişkin resmi bir açıklama yapılmazken, gelişmenin siyasi ve hukuki yansımaları devam ediyor.

Öte yandan, İstanbul Büyükşehir Belediyesinin 141,9 milyon liralık börek ihalesini de Hakkâri'deki bir firmaya verdiği ortaya çıktı. İBB'nin ihaleyi verdiği Eylül İnşaat, Gıda ve Kozmetik adlı firmanın avukatı Gülabi Seven, yaptığı basın açıklamasında şirketin ihaleye şeffaf bir şekilde katıldığını belirterek, asılsız suçlamalar karşısında hukuki süreç başlatacaklarını söyledi. Avukat Seven, "Son günlerde sosyal medya ve bazı internet sitelerinde İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nden aldığımız bir ihale üzerinden ismimiz çarpıtılarak kamuoyuna yanlış bilgiler sunulmaktadır. Hakkımızda yürütülen bu karalama kampanyası karşısında kamuoyunu bilgilendirme

zorunluluğumuz doğmuştur" dedi.

Avukat Seven, firmalarının gıda sektöründe faaliyet gösteren, yılların tecrübesine sahip bir şirket olduğunu ve bugüne kadar birçok kamu kurumuna ürün ve hizmet sunduğunu belirtti. Seven, 24 Şubat 2025 tarihinde düzenlenen İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı ihalesinin tamamen şeffaf bir şekilde Elektronik Kamu Alımları Platformu (EKAP) üzerinden gerçekleştirildiğini, ihaleye firmalarının 141 milyon 942 bin 208 TL artı KDV teklif sunduğunu, sözleşmenin 11 Mart 2025 tarihinde yürürlüğe girdiğini belirtti. Seven, ihale sürecinin tüm yasal prosedürlere uygun olduğunu ve herhangi bir usulsüzlük bulunmadığını vurguladı. Firmanın geçmişte Hakkâri İl Jandarma Komutanlığı, Van Asayiş Kolordu Komutanlığı, Hakkâri Emniyet Müdürlüğü gibi kritik kurumlarla başarılı bir şekilde çalıştığını da ifade eden Seven, Türkiye'nin çeşitli şehirlerinde hizmet sunduklarını belirtti. Firma yetkilileri, sosyal medyada firmalarının "börekçi", "küçük esnaf" gibi tanımlamalarla küçültülmeye çalışılmasını "art niyetli ve ayrımcı" bir tutum olduğunu kaydetti. Bu tür ithamların sadece Hakkâri kökenli olmalarından dolayı yapıldığını belirten firma yetkilileri, bu tür saldırılara karşı sessiz kalmayacaklarını ve tüm yasal haklarını kullanacaklarını açıkladılar.



Firma yetkilileri, hukuki sürecin başlatıldığını ve ilgili kişi ve kurumlar hakkında suç duyurusunda bulunulacağını duyurdular. Firma yetkilileri, Hakkâri'de doğmuş ve

büyümüş bir şirket olarak Türkiye'nin her köşesinde hizmet sunmaya devam edeceklerini ve bu linç kampanyasına karşı mücadele edeceklerini belirttiler. İHA

VAN'DA 4 AYDIR KAPALI OLAN YOL ULAŞIMA AÇILDI

Van Büyükşehir Belediyesi, Başkale ilçesine bağlı Yukarı Dalı Mahalle yolunu 4 ay sonra yeniden ulaşıma açtı. Çığ riski nedeniyle çalışma yapılamayan mahalle yolu, dik yamaçlardaki karların erimesi sonrasında yapılan çalışma ile ulaşıma açıldı. Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım Bakım ve Onarım Daire Başkanlığına bağlı karla mücadele ekipleri, yaklaşık bin 700 rakımla Türkiye'nin en yüksek yerleşim yerlerinden olan ve kış mevsiminin sert geçtiği Başkale ilçesinde karla mücadele çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda kent merkezine 178, Başkale ilçe



merkezine ise 58 kilometre uzaklıkta bulunan ve ocak ayından bu yana ulaşıma kapalı olan Yukarı Dalı Mahalle yolu, geceli gündüzlü yürütülen çalışma ile yeniden ulaşıma açıldı. **2 metreyi bulan karda ekipler**

güçlkle ilerledi
Ekiplerin dün sabah saatlerinde başlattığı çalışma, gece saatlerine kadar sürdü. Yer yer 2 metreyi bulan karda güçlkle ilerleyen ekipler, kar savurma aracını da kullandı. Yapılan çalışmalar

belediye ekipleri; Çaldıran ve Saray ilçelerinde sınır hattında bulunan yerleşim yeri ve yayla yollarında da yürüttükleri karla mücadele çalışmalarını büyük ölçüde tamamladı. İHA

sonucu gece saatlerinde köyle ulaşan ekipler, kentte kardan dolayı kapalı olan son mahalle yolunu da açmış oldu. Yaklaşık 4 aydır kapalı olan yolun 5 kilometrelik kısmında çığ tehlikesi nedeniyle çalışmalara ara verilmişti.

BAHÇESARAY'DA AÇAN TERS LALELER GÖZ KAMAŞTIRIYOR

Van'ın Bahçesaray ilçesinde baharın müjdecisi ters laleler açtı. Güzel görüntüler oluşturan ters laleleri koparanlara 244 bin 315 lira para cezası uygulanıyor. Havaların ısınmasıyla birlikte Bahçesaray ilçesinde doğa



harikası bitkiler ortaya çıkmaya başladı. Her yıl boy gösteren ve ağlayan gelin olarak

adlandırılan eşsiz güzellik sunan ters laleler güzel bir görüntü oluşturuyor. Merkeze bağlı Arvas Mahallesi'ndeki kabristanda doğal olarak yetişen ters laleler, kartpostallık görüntüler oluşturdu. Dağ, vadiler ve kabristanlarda yetişen ve eşsiz güzelliğiyle büyüleyen ters laleleri koparanlara ise 'biyolojik çeşitliliği tahrip

etme' suçundan 244 bin 315 lira para cezası uygulanıyor. İHA



BEÜ ÖĞRENCİLERİNDEN TÜBİTAK BAŞARISI

Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ), öğrencileri TÜBİTAK 2209-A ve 2209-B programlarında büyük başarı elde etti.

Bitlis Eren Üniversitesi (BeÜ), Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu'nun (TÜBİTAK) 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destek Programı ve 2209-B Sanayiye Yönelik Araştırma Projeleri Destek Programı kapsamında büyük bir başarıya imza attı. TÜBİTAK 2209-A programına yapılan 160 proje başvurusunun 81'i, 2209-B programına yapılan 3 başvurusunun ise 2'si destek almaya hak kazandı. Böylece Bitlis Eren Üniversitesi toplamda 83 projeyle destek almaya hak kazanan üniversiteler arasında öne çıktı. Bu başarıyla BEÜ, birçok köklü üniversiteyi geride bırakarak Türkiye sıralamasında dikkat çeken bir konuma yükseldi. Başvuruların fakültelere göre dağılımında Mühendislik Fakültesi 23

proje ile ilk sırada yer aldı. Bu projelerin 18'inin Bilgisayar Mühendisliği bölümü öğrencilerine ait olması, üniversitenin teknoloji ve yazılım alanındaki ivmesini ortaya koydu. Sağlık Bilimleri Fakültesi 18, Kanık Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 9, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 7 ve Güzel Sanatlar Fakültesi 4 proje ile katkı sağladı. Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Üniversitemizin bilimsel üretim kabiliyetinin her geçen yıl artıyor olması, bizler için son derece gurur verici. Öğrencilerimizin yoğun emeği, danışman hocalarımızın özverili rehberliği ve araştırma ruhunun güçlü bir şekilde yeşerdiği bu projeler, üniversitemizin geleceğine ışık tutmaktadır. TÜBİTAK gibi saygın bir



kurumun desteğini almak hem öğrencilerimizin akademik kariyerine hem de ülkemizin bilimsel kalkınmasına katkı sağlayacaktır" ifadelerini kullandı.

Prof. Dr. Elmastaş ayrıca proje süreçlerinde öğrencilere rehberlik eden tüm akademisyenlere de özel teşekkür etti. İHA

BİTLİS'TE KAVGA İHBARINA GİDEN POLİSLERE SÜRPRİZ



Bitlis'in Güroymak ilçesindeki bir grup esnaf, Türk Polis Teşkilatının kuruluşunun 180. yıl dönümü ve 10 Nisan Polis Haftası dolayısıyla kavga ihbarında bulunarak çağırdıkları polisler pasta ikram etti.

Otogarda kavga ihbarı üzerine bölgeye polis ekipleri yönlendirildi. Olay yerine gelen polisler, esnafın pasta sürpriziyle karşılaştı. Polis aracını karşılayan otogar esnafı, daha sonra polislerle pasta ikram ederek

10 Nisan Polis Haftası'nı kutladı. Güroymak Kaymakamlığından konu ile ilgili yapılan açıklamada, "Polis merkezine gelen kavga anonsu için Güroymak otogarına giden polis ekipleri, esnafın Polis Haftası'nı kutlamasıyla karşılaştı. Bu anlamlı kutlama için otogar esnafımıza teşekkür ederiz" denildi. İHA

TATVAN'DA ARAÇLAR ÇAMURLA KAPLANDI

Tatvan ilçesinde etkili olan yağmur, toz taşınımının etkisiyle çamur yağışına dönüştü. İlçe genelinde birçok araç çamurla kaplandı. Sabah ve akşam saatlerinde aniden bastıran yağmur, toz taşınımının etkisiyle çamur yağışına dönüştü. Araçların üzeri çamurla kaplandı. Yağışlardan etkilenen Mucahit Tarlan isimli vatandaş, "Birkaç gündür yağış var. Bu yağışlarla birlikte araçlarımız çamura bulandı" dedi. Yetkililer, çamur yağışına neden olan toz taşınımının hafta sonuna kadar devam edebileceğini belirtti. İHA



NEMRUT KALDERASI'NA ZİYARETÇİ AKINI

Nemrut Kalderası, doğaseverlerin ilgisini çekmeye devam ediyor. 2 bin 250 rakım zirve yüksekliğiyle dünyanın ikinci büyük krateri olan Nemrut Krater Gölü'nün yer aldığı Nemrut Kalderası, doğal güzellikleri ve eşsiz manzarasıyla her mevsim ziyaretçilerini cezp etmeye devam ediyor. Bitlis Valiliği, Tatvan ilçesindeki Nemrut Kalderası'nda meydana gelen ayı saldırıları ve ayların beslenme alışkanlıklarının bozulması nedeniyle 31 Ekim 2024 tarihinden itibaren kış sezonu boyunca kalderanın iç kısmına inişi yasaklamıştı. Yasağa rağmen, doğaseverler ve fotoğraf tutkunları Nemrut Kalderası'na olan ilgilerini sürdürüyor. Bölgenin doğal güzelliklerine hayran kalan doğaseverler, zirveye çıkarak kalderanın muhteşem manzarasını seyretmenin



keyfini yaşıyor. Tatvan ilçesi ile Van Gölü'nün panoramik görüntüsünü de aynı noktadan görebilen ziyaretçiler, doğanın sunduğu bu görsel şöleni fotoğraflamayı da ihmal etmiyor. Nemrut Kalderası, her mevsim farklı bir güzellik sunmasıyla biliniyor. İlkbaharda bin bir çeşit çiçekle renklenen kaldera, yazın serinliğiyle sonbaharda ise sararan yapraklarla ve kışın ise karla kaplı zirveleriyle

ziyaretçilerini mest ediyor. UNESCO Küresel Jeopark Ağı'na aday gösterilen bölge, bilimsel ve turistik açıdan da büyük önem taşıyor. Doğallığı ile güzel manzaralar sunan Nemrut Kalderası'ndaki yasağın gerekli tedbirlerin alınarak kaldırılmasını isteyen vatandaşlar, "Nemrut'u çok özledik, içeri giremiyoruz ama zirveden de olsa bu güzelliği görmek yetiyor" dedi. İHA

Van'da 3 kilo 294 gram uyuşturucu ele geçirildi

Van İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, uyuşturucu madde ticareti yapan şahıslara yönelik düzenlediği operasyonda 3 kilo 294 gram metamfetamin ele geçirirken, olayla ilgili 1 şüpheli gözaltına alındı. İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü görevlilerince, uyuşturucu madde ticareti, nakli veya depolanmasını önlemeye

yönelik çalışmalar kapsamında, Erciş NSM Büro Amirliği ekipleri 9 Nisan 2025 tarihinde şüphe üzerine bir aracı durdurdu. Araçta yapılan aramada, 3 kilo 294 gram metamfetamin maddesiyle suçtan elde edildiği değerlendirilen 25 bin TL para ele geçirildi. Olayla ilgili "Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde İmal ve Ticareti Yapmak" suçundan 1 şüpheli şahıs gözaltına alındı. (İHA)



**“BU GAZETE BASIN MESLEK
İLKELERİNE UYMAYA
SÖZ VERMİŞTİR”**

Gazetemize gönderilen makale, şiir, fıkra
v.b. Yazılar ister yayımlansın
ister yayımlanmasın lade edilmez.
Yayımlanan bu tür yazılardan
Gazetemiz hiç bir mesuliyet kabul etmez.

Yeni AHLAT

“AHLAT’IN İLK YEREL GAZETESİ”



Emir Bayındır
Kumbeti - 1481

PROF. DR. ELMASTAŞ, BEÜ REKTÖRLÜĞÜ’NE YENİDEN ATANDI



Baştarafı Sayfa 1’de

Rektörlük görevine yeniden atanan Prof. Dr. Necmettin Elmaştas, bir teşekkür mesajı yayımladı. Elmaştas: “Bitlis Eren Üniversitesi Rektörlük görevine, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın tensip ve takdirleriyle yeniden atanmış bulunmaktayım. Şahsıma bu önemli görevi bir kez daha tevdi eden Sayın Cumhurbaşkanımıza şükranlarımı arz ederim. Yükseköğretim Kurulu Başkanımız Sayın Prof. Dr. Erol Özvar’a, Yükseköğretim Kurulu üyelerine, Bitlis Milletvekilimiz Sayın Turan Bedirhanoglu’na, Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanı Sayın Vedat Demiröz’e ve bizlere destek veren herkese teşekkür ederim. Önümüzdeki süreçte, Bitlis Eren Üniversitesinin bilimsel altyapısını güçlendirmeye, nitelikli araştırma projelerine öncülük etmeye, ulusal ve uluslararası iş birliklerini artırmaya ve en önemlisi, öğrencilerimizin geleceğe daha donanımlı bireyler olarak hazırlanmasına yönelik çalışmalarımıza aynı kararlılıkla devam edeceğiz. Hedefimiz; Bitlis Eren Üniversitesini sadece bölgemizin değil, ülkemizin önde gelen bilim ve eğitim kurumlarından biri haline getirmektir. Bu vizyon doğrultusunda, tüm paydaşlarımızla iş birliği içinde çalışmayı sürdüreceğiz. Bu yeni dönemin üniversitemize ve şehrimize hayırlı ve uğurlu olmasını temenni ederim” dedi. **Özkan OLCAY**



BİTLİS’TE “POLİS HAFTASI” KUTLAMALARI DEVAM EDİYOR



Bitlis'te Türk Polis Teşkilatı'nın 180. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla “Polis Haftası” kapsamında çeşitli etkinlikler düzenleniyor. Bu kapsamda Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, Bitlis Polis Meslek Eğitim Merkezi (POMEM) Müdürlüğünü ziyaret etti. Ziyarete POMEM Müdürü 1. Sınıf Emniyet Müdürü Hakan Berber tarafından karşılanan Vali Karakaya, ilk olarak Bitlis POMEM Şeref Defterini imzaladı. Ardından sınıfları gezerek 31. dönem polis adaylarının aldığı teorik ve pratik eğitimleri yerinde inceledi. Polis

adaylarına hitap eden Vali Karakaya, Türk Polis Teşkilatı'nın sadece Türkiye'de değil, dünyada da örnek gösterilen bir teşkilat olduğunu vurguladı. Geleceğin polislerinin, milletin huzur ve güveninin teminatı olacağını belirten Karakaya, görevlerini icra ederken vatandaşlara şefkatle yaklaşmaları ve kanunlara bağlı hareket etmeleri gerektiğinin altını çizdi. Vali Karakaya, konuşmasının sonunda tüm polis adaylarının Polis Haftasını tebrik etti. www.bitlispostasi.com

AHLAT KAYMAKAMI BİNGÖL, POLİS HAFTASINI KUTLADI

11.04.2025 - SAYFA 6



Baştarafı Sayfa 1’de

“Kurulduğu 10 Nisan 1845 tarihinden bugüne kadar ülkemizin dört bir köşesinde fedakârca çalışarak milletimizin huzur ve güvenliğini sağlayan ve bu uğurda kendi canlarını vermekten sakınmayan tüm Emniyet mensuplarımızın Polis Haftası ve Türk Polis Teşkilatı’nın 180. kuruluş yıl dönümü kutlu olsun.”

Ahlata görev yapan polislerin özverili çalışmalarına da dikkat çeken Kaymakam Bingöl, mesajında şu ifadelerle yer verdi: “Başta ilçemiz

Ahlata’nın huzurlu ve güvenli bir yer olması amacıyla büyük sorumluluk ve fedakârlık içinde görevlerini ifa eden İlçemiz Emniyet Müdürlüğü çalışanları olmak üzere tüm Emniyet mensuplarımızı takdirle ve sevgiyle selamlıyorum. Vatani ve milleti uğruna canlarını veren aziz şehitlerimize Allah’tan rahmet, kahraman gazilerimize de şükranlarımı sunuyorum. Görevi başında bulunan tüm polislerimize ve ailelerine sağlık, mutluluk ve başarılar diliyorum dedi. **Şükran BAŞKAN**

ELEKTRİK FATURALARINDA DEVLET DESTEĞİ GÖZÜKMeye BAŞLADI

Ahlata’da elektrik aboneleri, faturalarında yapılan yeni düzenlemeyle devlet desteğini ayrıntılı olarak görmeye başladı.

Bitlis’in Ahlat ilçesindeki elektrik aboneleri, faturalarında sevindirici bir değişiklikle karşılaşılıyor. Daha önce sadece ödenecek toplam tutarın yer aldığı elektrik faturaları, yapılan yeni düzenlemeyle birlikte devlet desteğini de ayrıntılı olarak göstermeye başladı. Uygulamaya giren bu yenilikle birlikte Ahlatlı abonelerin cep telefonlarına kısa mesaj olarak gönderilen ilk faturalarda, farklı oranlarda yansıyan devlet desteğinin fatura tutarlarını yüzde 50’nin üzerinde düşürdüğü görüldü. Bu sayede Ahlat’taki vatandaşlar, elektrik tüketimlerinin yanı sıra devletin sağladığı katkıyı da şeffaf bir şekilde takip edebiliyor. Ahlat’ta ikamet eden bir vatandaşın gönderilen bu örnek SMS’te de görüldüğü gibi, abonenin tüketim bedeli 624,50 TL iken, uygulanan 342,00 TL’lik devlet desteği sayesinde ödenmesi gereken tutar 282,50 TL’ye düşmüş durumda. Bu durum, devlet desteğinin Ahlat’ta da elektrik faturalarında yüzde 50’nin üzerinde bir azalma sağladığını açıkça gösteriyor.

Ahlata vatandaşlar, bu uygulama sayesinde hem daha düşük fatura ödüyor hem de devletin sağladığı katkıyı net bir şekilde görme imkanı buluyor. **Şükran BAŞKAN**

Sn. Musterimiz,
elektrik aboneliğinize ait **17. 4.2025** son ödeme tarihli ilgili dönem tüketim bedeli **624,50 TL** olup, **342,00 TL**’lik devlet desteği sonrasında ödenmesi gereken fatura tutarı **282,50 TL**’dir. Fatura detayları için: <https://www.vepsas.com.tr/b/P3896420905104810>
0850 211 24 24 B001